

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY ČR



Stavba:

LC Valteřická oprava

Objekt:

239023027 - LC Valteřická oprava

KSO:

Místo: revír Žandov

CC-CZ:

Datum: 7.11.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BARDZÁK s.r.o.

IČ:

287452001

DIČ:

CZ28745001

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 300,00	21,00%	20 223,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 523,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Valteřická oprava

Objekt:

239023027 - LC Valteřická oprava

Místo:

revír Žandov

Datum:

7.11.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

BARDZÁK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 300,00

HSV - Práce a dodávky HSV

96 300,00

1 - Zemní práce

24 000,00

5 - Komunikace pozemní

72 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC Valteřická oprava

Objekt:

239023027 - LC Valteřická oprava

Místo:

revír Žandov

Datum:

7.11.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

BARDZÁK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

96 300,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

96 300,00

D 1

Zemní práce

24 000,00

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	1 200,000	20,00	24 000,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svažlu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

VV

300*2*2

1 200,000

D 5

Komunikace pozemní

72 300,00

4	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	60,000	220,00	13 200,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozproštěním a zhuňněním plochy jednodlivě do 100 m2, po zhuňnění tl. 200 mm

5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	60,000	985,00	59 100,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuňněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuňnění tl. 50 mm

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

2	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	300,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	---	---------	------	------

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m

